353.434,00 (Trezentos e Cinquenta e Tfes Mil e Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais), se da fa
atraves da Abertura de Cr6dito Adicional  Especial  por Excesso de Arrecadagao e Cr6dito
Adicional por Anula§ao Parcial de Dota9ao, conforme programacao abaixo.

§  1° -0 valor de  R$ 336.000,00 (Trezentos e Trinta e Seis Mil  Reais),  se Trata de  Ex-
cesso de Arrecada8ao do Convenio de  n° 897551/2020 que Celebram a  Uniao pot lnter-
m6dio do Ministerio da Defesa -MD,  Departamento do Programa Calha Norte - DPCN,  E
ten  como Objeto a Aquisi§ao  Equipamentos Agricola e sera  creditado  na ficha ±Z§,  con-
forme Artigo  io.

§ 2° -0 valor de  R$  17.434,00  (Dezessete mil,  Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais),
se Trata  de  Contrapartida  Convenio de  n° 897551/2020  e  sua cobertura  se da fa Atraves de
Ctedito Adicional Especial por Anulacao Parcial de Dotacao, e sera debitado na ficha §§ e
creditado na ficha 4Z§, conforme Artigo 1°.

Unidade Orcamentaria: